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ベーカリーカフェCメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルゲン一覧表

メニューごとの、アレルゲン、カロリーの表示を行っております。

アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、

お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。

また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、

器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。

ご理解いただきますようにお願いします。
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ロデヴ

国産小麦のロデヴ１本 卵 乳 麦 大豆 582 20.0 6.4 111.6 2.6

国産小麦のロデヴハーフ 卵 乳 麦 大豆 291 10.0 3.2 55.8 1.3

塩パン 卵 乳 麦 大豆 165 3.4 8.5 18.9 0.8

フォカッチャピザ風　　マルゲリータ 卵 乳 麦 大豆 鶏肉 248 9.9 10.3 29.1 0.9

フォカッチャピザ風　ペッパーチーズ 卵 乳 麦 大豆 291 13.8 13.3 29.1 1.3

フォカッチャピザ風　　ガーリック 卵 乳 麦 大豆 229 7.5 9.0 29.7 0.9

ロングウインナー 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン 321 11.4 20.8 22.4 1.7

クロックムッシュ　ハムチーズ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 鶏肉 353 16.3 17.4 35.6 1.9

国産小麦のロデヴのフレンチトースト 卵 乳 麦 大豆 286 9.4 5.8 49.2 0.8

ボストック 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 321 7.5 10.8 44.1 0.7

ロデヴブレッド　りんごキャラメル　１／６ 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン りんご はちみつ 238 4.6 8.2 37.1 0.6

ロデヴブレッド　りんごキャラメル　ハーフ 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン りんご はちみつ 716 13.7 24.7 111.3 1.7

ロデヴブレッド　こしあんマスカルポーネ　１／６ 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 202 5.2 6.2 31.4 0.5

ロデヴブレッド　こしあんマスカルポーネ　ハーフ 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 608 15.6 18.5 94.1 1.6

ロデヴブレッド　明太オニオン　１／６ 卵 乳 麦 大豆 206 7.1 9.8 22.9 1.8

ロデヴブレッド　明太オニオン　ハーフ 卵 乳 麦 大豆 618 21.4 29.3 68.7 5.3

たっぷりコーンのロデヴ 卵 乳 麦 大豆 牛肉 272 5.7 13.9 32.4 1.5

国産小麦のビーフシチューパン 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン はちみつ 337 8.3 22.3 24.9 1.4

デニッシュ

ショコラデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 350 6.3 20.2 35.7 0.5

ほうれん草とベーコンのキッシュ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 317 9.0 21.5 21.8 1.3

シナモンロール 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 369 5.0 21.3 39.6 0.5

キーマカレーデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 牛肉 鶏肉 桃 りんご 248 6.7 13.7 24.8 1.0

マロンパイ 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 308 4.5 16.8 34.8 0.5

ハムチーズデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 282 8.3 18.9 19.8 1.3

ソーセージデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 ゼラチン 312 8.2 22.5 19.3 1.0

ベーコンオニオンデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 381 7.9 29.0 21.4 1.7

ソルトカスタードデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 278 6.0 14.4 31.1 0.8

まるごとたまごサンド 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン りんご 404 17.3 27.7 20.5 2.2

ツナのタップナードサンド 卵 乳 麦 大豆 388 12.0 27.9 22.1 1.5

クロワッサンショコラティエ 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 289 4.6 16.7 30.3 0.5

ソルトショコラデニッシュ 卵 乳 麦 大豆 284 5.3 13.6 35.2 0.7

アーモンドスティックシュガー 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 239 3.7 11.6 30.6 0.5

ブリオッシュ

生クリームブリオッシュ 卵 乳 麦 大豆 296 4.8 18.5 27.8 0.5

ブリオッシュ　あんバター 卵 乳 麦 大豆 359 6.7 16.5 45.4 0.6

メロンパン 卵 乳 麦 大豆 374 7.0 14.8 53.2 0.5

ブリオッシュ　シュクレ 卵 乳 麦 大豆 274 4.5 15.2 30.2 0.5

Ｄｏｎｕｔｓ　カスタード 卵 乳 麦 大豆 ゼラチン 339 6.9 14.6 45.4 0.5

Ｄｏｎｕｔｓ　生クリーム 卵 乳 麦 大豆 335 4.8 18.8 36.9 0.5

Ｄｏｎｕｔｓ　チョコクリーム 卵 乳 麦 大豆 342 6.3 13.9 48.2 0.5

イギリス

ベーコンエピ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 268 12.8 7.8 37.1 1.5

４種のチーズブール 卵 乳 麦 大豆 308 13.9 15.7 28.1 1.5

しゅうまいブール 卵 乳 麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 272 8.9 14.7 26.0 1.2

きんぴらマヨブール 卵 乳 麦 大豆 ごま さば 230 6.7 9.3 30.0 1.4

明太チーズブール 乳 麦 大豆 197 10.8 5.8 25.8 2.2

ドリンク

ホットブレンドコーヒーＳサイズ 乳 大豆 69 1.7 2.5 10.3 0.0

ホットブレンドコーヒーＭサイズ 乳 大豆 94 2.5 3.3 13.9 0.0

ホットアメリカンコーヒーＳサイズ 乳 大豆 57 1.3 2.1 8.5 0.0

ホットアメリカンコーヒーＭサイズ 乳 大豆 77 2.0 2.8 11.5 0.0

ホットティー 乳 大豆 19 0.1 0.9 3.1 0.0

ホットロイヤルミルクティー 乳 187 5.0 12.3 13.6 0.2

ホットカフェラテ 乳 196 7.7 9.1 21.0 0.2

ホットＳＯＹラテ 大豆 103 5.3 3.2 14.9 0.3

ホットチャイラテ 乳 254 4.0 11.4 33.7 0.2

ホットキャラメルラテ 乳 りんご 267 7.7 9.1 38.9 0.2

ホットキャラメルＳＯＹラテ 大豆 りんご 175 5.3 3.2 32.8 0.3

アイスコーヒー 乳 大豆 117 2.8 3.7 18.6 0.0

アイスティー 乳 大豆 110 1.3 9.8 7.6 0.2

アイスロイヤルミルクティー 乳 200 5.0 12.3 16.9 0.2

アイスカフェラテ 乳 171 5.9 6.9 21.5 0.1

アイスＳＯＹラテ 大豆 117 5.3 3.2 18.2 0.3

アイスチャイラテ 乳 254 4.0 11.4 33.7 0.2

アイスキャラメルラテ 乳 りんご 229 5.9 6.9 36.1 0.1

アイスキャラメルＳＯＹラテ 大豆 りんご 175 5.3 3.2 32.8 0.3

ミックスジュース オレンジ りんご 82 0.4 0.0 20.2 0.0

ホットキッズオレ 乳 99 4.2 5.0 9.5 0.1

アイスキッズオレ 乳 95 4.1 4.8 9.1 0.1

クラフトドリンク

クラフトジンジャー 59 0.0 0.0 14.8 0.0

レモンスカッシュ 132 0.1 0.3 32.5 0.0

南高梅スカッシュ 大豆 147 0.2 0.1 39.1 0.2

クラフトコーラ 137 0.4 0.4 33.2 0.0

アレンジドリンク

宇治抹茶シェイク 乳 大豆 387 9.3 22.7 38.0 0.3

ホット宇治抹茶ラテ 乳 198 5.7 11.5 19.2 0.1

アイス宇治抹茶ラテ 乳 198 5.7 11.5 19.2 0.1

ホットほうじ茶ジャンドゥーヤモカ 乳 229 5.1 11.8 26.5 0.2

アイスほうじ茶ジャンドゥーヤモカ 乳 229 5.1 11.8 26.5 0.2

コーヒーミルクセーキ 卵 乳 大豆 376 13.5 21.5 31.4 0.4

ホットチョコミントラテ 乳 292 4.7 11.2 43.3 0.1

アイスチョコミントラテ 乳 292 4.7 11.2 43.3 0.1
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スープ

コーンスープ 乳 麦 大豆 牛肉 251 6.2 17.2 19.5 2.0

イセエビのビスク 乳 麦 え 大豆 鶏肉 195 6.0 12.7 13.9 1.5

ミネストローネ 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 173 6.2 11.9 11.4 2.9

グランメールスープ 卵 乳 麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 88 4.7 3.9 10.5 1.7

サラダ

シーザーサラダ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 126 4.0 10.1 5.1 1.4

ポテトサラダ 卵 乳 麦 大豆 豚肉 鶏肉 230 4.4 18.8 10.7 1.3

ツナとオリーブのニース風サラダ 卵 乳 麦 大豆 鶏肉 260 9.3 20.6 9.2 1.2

海老とアボカド、ブロッコリーのサラダ 卵 乳 麦 え 大豆 137 5.2 11.0 6.1 1.1

クロワッサン

発酵バタークロワッサン 卵 乳 麦 222 4.5 12.0 24.7 0.6

ダマンドチョコクロワッサン 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 346 6.2 20.2 35.7 0.7

ダマンドクロワッサン 卵 乳 麦 大豆 ｱｰﾓﾝﾄﾞ 348 6.7 21.3 33.9 0.6

ベーコンチーズクロワッサン 卵 乳 麦 大豆 豚肉 293 8.5 17.6 25.9 1.2

やまや明太チーズクロワッサン 卵 乳 麦 大豆 268 7.3 15.0 26.6 1.5

サーモン＆オニオンバジルクロワッサン 卵 乳 麦 大豆 さけ 387 11.2 26.2 26.6 1.6

ＢＬＴクロワッサン 卵 乳 麦 大豆 豚肉 343 12.0 20.5 28.5 2.1

ウインナーサルサクロワッサン 卵 乳 麦 豚肉 ゼラチン 395 10.2 28.2 26.3 1.4

あんバタークロワッサン 卵 乳 麦 433 6.8 25.1 45.0 1.0

生クリームクロワッサン 卵 乳 麦 349 5.1 24.3 28.4 0.7

和×クロワッサン　抹茶　‐Ｍａｔｃｈａ－ 卵 乳 麦 大豆 530 8.8 25.4 67.0 0.7
和×クロワッサン　いちご大福　‐Ｉｃｈｉｇｏ　Ｄａｉｆｕ

ｋｕ－
卵 乳 麦 452 7.1 22.3 58.5 0.7

ハムカマンベールクロワッサン 卵 乳 麦 大豆 豚肉 はちみつ 416 14.4 27.1 29.7 1.9

エビアボカドクロワッサン 卵 乳 麦 え 大豆 351 10.5 21.5 31.4 1.2
和×クロワッサン　わらびもち　－Ｗａｒａｂｉ　ｍｏｃｈ

ｉ　－
卵 乳 麦 大豆 451 6.0 21.0 61.2 0.6

和×クロワッサン　ほうじ茶　‐Ｈｏｊｉｃｈａ　－ 卵 乳 麦 く 大豆 446 6.6 27.0 45.2 0.7

和×クロワッサン　みらたし団子　‐Ｍｉｔａｒａｓｈｉ　Ｄ

ａｎｇｏ－
卵 乳 麦 大豆 ごま ゼラチン 463 7.0 21.6 60.8 0.9

ハニークロワッサン　　生クリーム 卵 乳 麦 大豆 はちみつ 561 5.0 42.6 40.2 0.6

ハニークロワッサン　あんバター 卵 乳 麦 はちみつ 546 5.7 37.3 47.2 0.7

ハニークロワッサン　シュガー 卵 乳 麦 大豆 はちみつ 235 2.3 16.3 20.4 0.3

トリュフ塩バタークロワッサン 卵 乳 麦 大豆 235 3.0 16.5 18.8 1.0

※アレルゲン表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示を推奨されている２０品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品８品目

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

※表示を奨励されている食品２０品目

大豆、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、キウイフルーツ、桃、りんご、やまいも、バナナ、ごま、カシュ

ーナッツ、アーモンド、マカダミアナッツ

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって

異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。
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